令和 5 年 4 月 1 日

関係各位

                      社会医療法人社団 埼玉巨樹の会

                  明生リハビリテーション病院

               院  長  栁  田  茂  樹

『社会医療法人社団 埼玉巨樹の会』

              編入について

標記の件につきまして、令和 5 年 4 月 1 日付にて下記の通り変更となります

のでお知らせいたします。

記

法 人 名： 社会医療法人社団 埼玉巨樹の会

理 事 長： 瓜生田 曜造

変 更 日： 令和 5 年 4 月 1 日

以上

文責：事務長 甲斐 尚仁

作成：総務課 瀨口 祥代